REQUERIMENTO Nº 42/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, seja solicitado do Senhor Prefeito Municipal, o comparecimento nesta Casa do funcionário da Prefeitura Municipal, Sr. Célio Mauro Rocha, para prestar esclarecimentos sobre a carta anexa, em que o mesmo afirma “fui eu quem fez essa burrada em assinar o alvará” , em situação irregular.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem por objetivo fazer o acompanhamento das ações da Prefeitura Municipal, visando o cumprimento da função fiscalizadora do Vereador sobre os atos do Poder Executivo.

Sala das Sessões, 29 de Novembro de 2004

	ANDRÉ ADÃO ANTUNES

	VEREADOR

PAGE